
 

 

Ai componenti designati Commissione elettorale RSU d'Istituto 

Macaluso Giuseppina 
(designata dalla O.S. CISL FSUR ) 

 Santa Maria Rita La Tona 
(designata dalla O.S. FLC CGIL) 

Adriana Sonia Di Gangi 
(designata dalla O.S. FLC CGIL) 

 
Al Personale Scolastico 

Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione Elettorale – Elezioni RSU 2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Accordo Collettivo Quadro Nazionale del 12 aprile 2022 relativo alla costituzione delle 

rappresentanze sindacali interne per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni; 

VISTA  la circolare dell’ARAN.1/2025 Prot. 278 del 17/01/2025; 

VISTO il punto 8 della circ. Aran n. 1 del 16 gennaio 2025 che stabilisce il numero minimo di tre 
designazioni  per la costituzione della Commissione Elettorale; 

 
VISTE le designazioni dei componenti delle Commissioni elettorali pervenute entro la  data del 17 marzo 

2025  da parte delle Organizzazioni sindacali; 

 

DECRETA 

la costituzione della Commissione elettorale per l'elezione della RSU di Istituto nei giorni 14-15-16 aprile 
2025 con i sottoelencati membri: 

1. Macaluso Giuseppina 
2. La Tona Santa Maria Rita 
3. Di Gangi Adriana Sonia 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi G.” 
con aggregazione dei plessi del comune di Alimena  

Rione Frazzucchi, snc – 90020 Castellana Sicula 
🕾 🖷0921562586  e-mail: paic820003@istruzione.it PEC: paic820003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 
CODICE FISCALE: 96021870827 CUU:UFKLPE 

I.C. Castellana S. - Polizzi G. - C.F. 96021870827 C.M. PAIC820003 - ANJ69AG - Ufficio Protocollo

Prot. 0002410/U del 28/03/2025

II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)



La Commissione potrà operare presso la biblioteca docenti sita nella sede centrale dell’istituto ed il 

materiale potrà essere depositato presso l’Ufficio Protocollo sito sempre nella stessa sede. 

La Commissione farà pervenire a Questa Presidenza data e ora del suo insediamento e relativo verbale.  

Alla Commissione vengono trasmessi tutti gli atti e documenti medio tempore pervenuti. 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Grazia Di Gangi 


		2025-03-28T12:40:45+0100
	MARIA GRAZIA DI GANGI




